
kengash.gov.uz VII-8-36-11-168-K/25

XALQ DEPUTATLARI MARG‘ILON SHAHAR KENGASHINING
Q A R O R I

2025-yil 23-aprel VII-8-36-11-168-K/25 Marg‘ilon shahar

2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar hisoboti to‘g‘risida
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2021-yil 13-apreldagi “Budjet jarayonida

fuqarolarning faol ishtirokini ta'minlash bo‘yicha qo‘shimcha chora-tadbirlar
to‘g‘risida”gi PQ-5072-sonli Qaroriga asosan O‘zbekiston Respublikasi Oliy Majlis
Senatini Kengashining 2024-yil 30-yanvar kungi “Tashabbusli budjet jarayonlarini
o‘tkazish hamda moliyalashtirish tartibi to‘g‘risidagi nizomni tasdiqlash to‘g‘risida”gi
KQ-666-IV-sonli qarori bilan tasdiqlangan Nizomning 81-bandi ijrosini ta'minlash
maqsadida hamda xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining Mahalliy byudjet,
tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohatlar bo‘yicha doimiy komissiyasining 2025
yil 14 aprel kungi majlis bayoni va va “Mahalliy davlat hokimiyati to‘g‘risida”gi
O‘zbekiston Respublikasi Qonunining 6 va 24-moddalariga asosan xalq deputatlari
shahar Kengashi

QAROR QILADI:

1. 2025-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha jamoatchilik fikri asosida shakllantirilgan
tadbirlarni moliyalashtirishga yo‘naltirilgan mablag‘lar yuzasidan Marg`ilon shahar
Iqtisodiyot va moliya bo‘limining birinchi o‘rinbosari A.Mastonovning hisoboti
ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2. Mazkur masala xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining “Mahalliy
byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar masalalari bo‘yicha” doimiy
komissiyasi tomonidan o‘rganib chiqilganligi hamda doimiy komissiyaning 2025 yil 14
aprel kungi majlisida muhokama qilinib, shahar kengashi sessiyasi kun tartibiga kiritish
to‘grisidagi qarori asos uchun qabul qilinsin.

3. Mazkur qaror bilan quyidagilar:
2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari yuzasidan

ma’lumotlar 1-ilovaga muvofiq;
2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan

loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida ma’lumotlar 2-
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

4. Marg`ilon shahar Iqtisodiyot va moliya bo‘limi (A.Mastonov), shahar hokimligi
axborot xizmati (B.Ikromov) Tashabbusli budjetlashtirish natijalari bo‘yicha



ma’lumotlarni keltirilgan ilovalarga muvofiq shakllarda “Ochiq budjet” axborot portali
hamda hokimlikning rasmiy veb-saytlariga joylashtirish va har chorak yakunlariga ko‘ra,
keyingi chorak birinchi oyining 25-sanasiga qadar joylashtirib borish vazifalari
yuklatilsin.

5. Mazkur qaror bajarilishini nazorat qilish xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining “Mahalliy byudjet, tadbirkorlikni rivojlantirish va iqtisodiy islohotlar
masalalari bo‘yicha” doimiy komissiyasi (Z.G‘ofurova) zimmasiga yuklatilsin.

Kengash raisi SH.Nisbatxonov



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar
Kengashining

2025-yil 23-apreldagi
VII-8-36-11-168-K/25 -son qaroriga

1-ilova

Marg‘ilon shahri 2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha tashabbusli budjetlashtirish natijalari

yuzasidan MA’LUMOT

T/r Ko‘rsatkich nomi Summa (ming
so‘m)

1. Yil boshiga qoldiq 1 164 734,5
Shundan avvalgi mavsumlarda gOlib bo‘lgan loyihalar uchun ajratilishi lozim
bo‘lgan, qayta taqsimlanmagan mablag‘

2. Hisobot davrida "Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi"ga o‘tkazilgan mablag‘ 6 905 286,0
2.1 Oldingi mavsumlardan iqtisodqilingan mablag‘ 1 146 418,5
3. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidan tadbirlami moliyalashtirish uchun

yo‘naltirilgan mablag‘
0,0

3.1 Bajarilgan ishlar uchun hisobvaraqlardan moliyalashtirilgan mablag‘ 0,0
3.2 Hisobvaraqlardagi qoldiq 0,0
4. Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasidagi qoldiq mablag‘ 9 216 439,0

T/r Tadbirlar nomi Moliyalashtirilgan
takliflar soni

Ko‘rsatkichlar
o‘lchov
birligi miqdori sarflangan

mablag‘
Jami 15 X 15 -

1. Hududiy ichki yo‘llar 0 umumiy
uzunligi 0

2. Umumta’lim maktablarini
ta’mirlash va jihozlash

5 soni 5 -

3.
Maktabgacha ta’lim
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

0 soni 0 -

4.
Sog‘liqni saqlash
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

3 soni 3 -

5.
Boshqa ijtimoiy soha
muassasalarini ta’mirlash
va jihozlash

6 soni 6 -

6. Ichimlik suvi ta’minotini
yaxshilash 0 umumiy

uzunligi 0

7. Ko‘cha chiroqlarini
o‘rnatish tadbirlari 0 chiroqlar

soni 0

8.
Hududlarni tartibga
keltirish (obodonlashtirish
va ko‘kalamzorlashtirish)

0 tadbirlar
soni 0

9. Boshqa tadbirlar 1 soni 1



Xalq deputatlari Marg‘ilon shahar Kengashining
2025-yil 23-apreldagi

VII-8-36-11-168-K/25 -son qaroriga
2-ilova

Marg‘ilon shahri 2025 yil 1-chorak yakuni bo‘yicha Fuqarolar tashabbusi jamg‘armasi hisobidan loyihalarni moliyalashtirish uchun yo‘naltirilgan mablag‘lar to‘g‘risida

MA’LUMOT

T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

Jami X X 21 325 750,0 22 024 000,0 0,0 0,0 0,0

1 050371966011
2-son Margilon Abu Ali ibn Sino nomidagi jamoat
Salomatlik texnikumi Ukuvchilar turar joyi va

texnikum oshxonasini kapital
ta’mirlash

1 500 000,0 1 500 000,0

2 050376721011 Margilon shaxar Abu Ibn Sino nomidagi jamoat
salomat texnikumini ukuv binosini joriy ta’mirlash

1 450 000,0 1 450 000,0

3 050375512011
Margilon iktisodiyot va servis (bank-moliya)
texnikumi ukuvchilar turar joyi va tashki
xojatxonasini kapital ta’mirlash, yaroksiz

yulaklarni va ariklarni ta’mirlash

1 500 000,0 1 500 000,0

4 050377078011
Margilon shaxar 6-sonli umumiy urta ta’lim maktabi
xududidagi bush turgan joyga 110 urinli ukuv binosni

kurish
1 450 000,0 1 450 000,0

5 050367413011

Margilon shaxar 29-sonli umumiy urta ta’lim maktabi
suniy futbol maydoni tomini yopish, suzish xavzasiga
xizmat kiluvchi mavjud 2 ta yaroksiz xolatdagi suv
nasoslarini yarokli suv nasoslariga almashtirish,
maktabdagi uch kavatli ukuv binosining uchinchi
kavatini joriy ta’mirlash, maktabning sport zali,
futbol maydonini tamirlash va urindiklar urnatish,
uta yaroksiz xolga kelib kolgan elektr tizimini

yangilash.

1 450 000,0 1 500 000,0



T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtiriHsM (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

6 050368174011

Margilon shakar 2 son politexnikumiga faollar zali va
oshxona binolarini fasadlarini, tashki xojatxonani
tamirlash, yaroksiz yerlardagi asfaltlarni ta’mirlash,
gulxona atroflarini ta’mirlash, muassasa xududidagi
yaroksiz koldagi ariklatoklarini ta’mirlash, sinf

xonalaridagi yaroksiz eshiklarni almashtirish, issiklik
tizimini va elektr tizimini ta’mirlash.

1 500 000,0 1 500 000,0

7 050376461011
Margilon shakar Erkin Voxidov nomidagi ijod-
maktabidagi mavjud ukuv binosini kasb-xunar
yunalishida foydalanish uchun moslashtirish.

1 450 000,0 1 450 000,0

8 050372992011

Margilon shakar Yukumli kasalliklar shifoxonasini
binosini pol kismini ta’mirlash, muassasa kirxonasini
ta’mirlash eshik va romlarini yangilash, yulaklarni

ta’mirlash, tarnovlarni va kirish
darvozaxonasini yangilash kamda ichki

dorixonani ta’mirlash.

1 480 000,0 1 480 000,0

9 050376952011
Margilon shakar Tuyagum MFY A.Yassaviy

kuchasiga tungi bezak chiroklarini urnatish ishlarini
amalga oshirish

1 500 000,0 1 500 000,0

10 050365149011
Margilon shakar 1-son Politexnikumini ukuv binosini
orka tomon kismi va sport zal fasad kismini, ukuv
binosini ichki kismini kamda sport zal va ukuv

binosini issiklik tizimini ta’mirlash

1 300 000,0 1 300 000,0

11 050371766011
Margilon shakar 17-sonli umumiy urta ta’lim

maktabining bush turgan yer maydoniga 140- urinlik
kushimcha bino kurish.

1 500 000,0 1 500 000,0

12 050371755011 Margilon shakar 3-sonli umumiy urta ta’lim
maktabiga usti yopik sun’iy koplamali futbol maydoni
(kiyinish va yuvinish xonasi bilan birga) kurish

850 000,0 1 500 000,0



T/r Loyihaning xos
raqami (ID) Loyihaning qisqacha mazmuni (sohasi)

Loyihaning moliyalashtirilishi (ming so‘m)

Moliyalashtirish
uchun ochilgan
hisobvaraq

Tashabbuskor
tomonidan kiritilgan
loyihaning dastlabki

qiymati

Loyihani amalga
oshirishdagi

aniqlangan qiymati
Ajratilgan
mablag‘

Bajarilgan ishlar
uchun to‘lab

berilgan mablag‘
Qoldiq
mablag‘

13 050365790011
Маргилон шахар 11-сонли умумий урта таълим
мактабига 2 каватли бино биринчи кавати 200
уринлик укув биноси хамда иккинчи кавати 500

уринли фаоллар зали куриш

1 450 000,0 1 450 000,0

14 050362407011 6-Оилавий поликлиникага тиббий жихозлар сотиб
олиш 1 495 750,0 1 494 000,0

15 050369697011

Маргилон шахар Куп трамокли Марказий
поликлиникасини биносини ички ва ташки
кисмини таъмирлаш, бининонинг пол ва том
кисмини янгилаш, электр тармогини янгилаш,
хожатхонани ногиронлар учун мослаштириш

1 450 000,0 1 450 000,0


